PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13.11.2013г. №556/77
г. Котельники

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 30.05.2012 года № 316/41
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Внести в «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Котельники Московской области на 2012-2015 годы» утвержденную решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 30.05.2012 года № 316/41
 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Cтроку «Объемы и источники финансирования Программы» в паспорте Программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование мероприятий и проектов, входящих в программу, осуществляется за счет средств:

- федерального бюджета;

- бюджета Московской области;

- бюджета городского округа Котельники Московской области;

- собственных средств организаций коммунального комплекса;

- инвестиционной надбавки к тарифу за коммунальные услуги;

- платы за присоединение к объектам коммунальной инфраструктуры;

- иных привлекаемых средств.

Общий объем средств, направляемых на финансирование Программы в 2012-2015 годах составить 820 527,90 тысяч рублей.

1.2. Приложение «Программные мероприятия, объемы и источники финансирования программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Котельники на 2012-2015 годы» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение исполняющему обязанности главы городского округа Котельники В.Н. Кузнецову для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

городского округа

     А.И. Бондаренко
И.о. главы городского округа

В.Н. Кузнецов
13.11.2013г.
PAGE